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Propolis krople 7% 20ml -
Farmapia

Nasza cena 11,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907459820058

Kod EAN 5907459820058

Producent Farmapia

Opis produktu
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Propolis – krople wzmacniające układ odpornościowy
PROPOLIS krople wykazują skuteczność w walce z wychwytywaniem
wolnych rodników. Chronią organizm przed szkodliwym działaniem różnego
rodzaju niekorzystnych czynników zewnętrznych, związanych z
zanieczyszczeniem środowiska i żywności oraz z promieniowaniem

UV. PROPOLIS krople to produkt, który widocznie podnosi odporność u osób podatnych na infekcje, skłonnych do częstych przeziębień i zakażeń dróg oddechowych. Stosowany doraźnie w grypie i przeziębieniach pozwala na skuteczniejszą walkę organizmu i
szybszą rekonwalescencję.

Propolis ogranicza rozwój bakterii i wirusów, dlatego polecany jest osobom
osłabionym oraz podatnym na zmiany pogody i temperatury. PROPOLIS
krople regeneruje i korzystnie wpływa na funkcjonowanie narządów
wewnętrznych, a ponadto wspomaga ogólną sprawności i wzmacnia
organizm. Propolis dzięki silnemu działaniu antybakteryjnemu doskonale
działa na stany zapalne niemal całego układu pokarmowego. Polecany przy
leczeniu dolegliwości w obrębie jamy ustnej, przy różnego rodzaju stanach
zapalnych i paradontozie oraz przy dolegliwościach przełyku, chorobach
żołądka, jelit, wątroby, woreczka żółciowego, nerek oraz pęcherza
moczowego. Propolis wpływa również na baterie Helicobacter pylori, które
przyczyniają się do powstawania wrzodów, a w skrajnych przypadkach do
rozwoju nowotworu żołądka.

Wskazania

Preparat PROPOLIS krople znajduje swoje zastosowanie w przypadkachgrypy i
przeziębienia. Polecany jako wspomaganie przy antybiotykoterapii, w stanach zapalnych przewodu pokarmowego, wrzodach żołądka i dwunastnicy. Stosowany często przy stanach zapalnych wątroby, stanach zapalnych dróg żółciowych oraz błony śluzowej przewodu pokarmowego. Służy wzmocnieniu obniżonej odporności oraz w
przypadku nawracających zakażeń górnych dróg oddechowych.

Sposób użycia
1/2 łyżeczki lub od 20 do 25 kropli produktu należy rozpuścić w niewielkiej ilości wody (około 50ml). W celu uzyskania zadowalających efektów stosować trzy razy dziennie, najlepiej przed posiłkiem. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przechowywać w temperaturze pokojowej i chronić przed światłem oraz dziećmi.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Skład
Propolis (kit pszczeli), spirytus rektyfikowany, woda. Zawartość propolisu: 7% Zawartość etanolu: max 60% (v/v)

Przed zastosowaniem kropli Propolis należy sprawdzić datę ważności
produktu, ponieważ nie należy go stosować po terminie ważności.
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